平成２９年４月１８日
第３学年
保 護 者  様

 保護者進路説明会のお知らせ

 春陽の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日ごろは、本校学校教育に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、第３学年の保護者進路説明会を下記のとおり実施いたします。つきましては、お忙しい折とは
存じますが、生徒諸君にとっては将来を決める重要な事柄ですので、必ずご出席くださいますようよろ
しくお願い申し上げます。
 尚、ご来校の際は説明会場への案内の都合上、本校正門よりお入りください。

記

 １．日 時   平成２９年５月２３日（火） １３：３０開始

 ２．内容及び、会場等

（１）系別進路説明会（全員対象）                 １３：３０～１４：３０

 ☆就職を中心とした進路全般についての説明

    【会場】環境化学システム系（Ｃ系）：Ｃ系階段教室（Ｃ系棟３階）
        機械系（Ｍ系）      ：視聴覚教室 （本館３階）
        電気系（Ｅ系）      ：大会議室  （本館１階）

（２）進学・公務員説明会（希望者対象）              １４：４５～１５：３０

    【会場】視聴覚教室（本館３階）

 ３．その他

 ○持ち物 ＜筆記具、上履きと袋＞

  ○お手数ですが、下記の「参加確認票」を５月９日(火)までにクラス担任へご提出ください。
 ○駐車場がございませんので、自動車でのご来校はご遠慮ください。

－－－－－－－－－－－－－－  キ  リ  ト  リ  －－－－－－－－－－－－－－

参 加 確 認 票

  ◎ 進路説明会への参加について、該当する項に 〇 をご記入ください。

     （   ） 「(1)系別進路説明会」だけに参加する。

     （   ） 「(1)系別進路説明会」と「(2)進学・公務員説明会」の両方に参加する。

クラス(   )  番号(   )  生徒氏名  (          )

保護者氏名 (          )

・進路に関する本校の取り扱い ・進路のスケジュール ・進路情報及び進路状況
・模擬選択   ・その他

・受験状況 ・指導方法 ・奨学金 ・その他

大阪府立堺工科高等学校

 校 長  加 島 良 彦

進路指導主任  笠井 繁